
РЕЗУЛТАТИ 
 

Предмет: Орална хирургија 1 
Учебна година: четврта (VIII семестар) 
Вид на полагање: завршен практичен и усен испит во летниот испитен рок 
Студиска програма:  Доктори по дентална медицина (стара програма) 
Датум на полагање: 09.7.2021 
 

Реден број Број на индекс Освоени поени 
1 6814 61,5 (6) Е 
2 7012 67,5 (7) D 
3 6949 86,2 (9) B 
4 7154 86,3 (9) B 
5 7129 62,5 (6) E 
6 6977 68,7 (7) D 
7 6957 75 (7) D 

 
 
 

Одговорен наставник 
Доц.д-р Гордана Апостолова 


